
                                                 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 50»  

(МБДОУ «ЦРР-ДС № 50») 
пр.Гамидова, 59 «В», г. Махачкала, Республика Дагестан, 367030     тел (8722) 00-00-00    e-mail: mkl-mdou50@yandex.ru 

ОКПО 49165876,  ОГРН 1070561001917,  ИНН/КПП 0561056584/057101001  

            

   № 120-П                                                                                             от 20 октября 2021 г.      

                                                              

 

                                                                      ПРИКАЗ  

«Об утверждении Положения критерии ключевых показателях 

эффективности педагогических работников МБДОУ «ЦРР-Д/С №50» 

 

 

   На основании приказа Управления образования г. Махачкалы от 

01.10.2021г  №123-П  и  в целях повышения  эффективности  деятельности  

педагогических работников  : 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Утвердить  Положение  о ключевых показателях эффективности (KPI) 

педагогических работников МБДОУ «ЦРР-Д/С №50». 

      2.Утвердить критерии эффективности деятельности педагогических 

работников МБДОУ «ЦРР-Д/С № 50». 

     3.Настоящий приказ довести до сведения педагогических работников. 

     4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая  МБДОУ «ЦРР-Д/С №50»                                   Убайдатова Г.А.                                                       

                                                       

 

 

 

 

 


